Ofício nº 025/2025​ ​     ​ ​            Vitória, 07 de Fevereiro de 2025

Ao Excelentíssimo Sr. Anderson Goggi
Presidente da Câmara Municipal de Vitória/ES

Assunto: Indicação de Líder de Bancada

A Bancada do Partido Socialismo e Liberdade - PSOL, conforme preceitua o
art. 13 do Regimento Interno, indica a Vereadora Ana Paula Rocha (PSOL)
para exercer a função de Líder da Bancada do Partido nesta casa legislativa.

Atenciosamente,

Ana Paula Rocha
Vereadora - PSOL

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390036003100320030003A005000

Assinado eletronicamente por Ana Paula Silva da Rocha em 08/02/2025 12:32

Checksum: 127121A89D27193C33218BD4830ECEA0046F73572026301737557774770BCA00

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390036003100320030003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.